реквизиты, телефоны руководителя, бухгалтерии, телефон-факс, телефон ответственного за безопасную эксплуатацию газового оборудования, адрес электронной почты.
Начальнику филиала
АО «Газпром газораспределение

Саранск» в г. Саранске

Е.Г. Папкову
Просим Вас заключить договор на техническое обслуживание газопроводов и газового оборудования и произвести сезонный пуск газа (наименование организации и объекта).

 Перечень прилагаемых документов:

1.

2.

3.

     Дата                                                                                                                            Подпись

исполнитель